ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN BÌNH SƠN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC                              Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2022
V/v hướng dẫn, theo dõi,

   kiểm tra hoạt động của

HTX TMDV Bình Nguyên

                           Kính gửi:

- Trưởng Cơ quan UBKT – Thanh tra huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

Xét đề nghị Trưởng Cơ quan Ủy ban Kiểm tra – Thanh tra, Chánh thanh

tra huyện tại Công văn số 197/UBKT-TTH ngày 03/8/2022, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với nội dung báo cáo và đề xuất của Trưởng Cơ

quan Ủy ban Kiểm tra – Thanh tra, Chánh thanh tra huyện tại Công văn nêu

trên.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện theo

chức năng, nhiệm vụ thường xuyên theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra hoạt động của

HTX TMDV Bình Nguyên để hoạt động của đơn vị đảm bảo theo đúng quy định

của pháp luật./.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện

nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND xã Bình Nguyên;

- VPH:C, PCVP, CVNC;

- Lưu VT, HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2022-08-04T21:34:51+0700

		2022-08-05T07:39:14+0700

		2022-08-05T07:39:14+0700

		2022-08-05T07:39:14+0700

		2022-08-05T07:39:14+0700